

## **Allermann A/S**

**Centervej 14  
8963 Auning**

**CVR-nr. 28 85 47 06**

**Årsrapport for 2018  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Kasper Allermann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Allermann A/S Centervej 14 8963 Auning  CVR-nr.: 28 85 47 06  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 23. juni 2005 Regnskabsår: 14. regnskabsår  Hjemsted: Norddjurs
<b>Bestyrelse</b>	Ronni Bruun, formand Carsten Bonnerup Kasper Allermann
<b>Direktion</b>	Kasper Allermann, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	K. A. Holding Auning ApS
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at detailhandel, investering, køb, salg og anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.344, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 502.344.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen har budgetteret med et resultat før skat på kr. 249.000 i 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.100.048</b>	<b>1.144.841</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.055.612</u>	<u>-938.650</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>44.436</b>	<b>206.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-39.539</u>	<u>-37.614</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.897</b>	<b>168.577</b>
Finansielle indtægter	2	5.238	3
Finansielle omkostninger		<u>-3.641</u>	<u>-4.564</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.494</b>	<b>164.016</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-4.150</u>	<u>-38.823</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.344</u></b>	<b><u>125.193</u></b>
Foreslået udbytte		0	125.193
Overført resultat		<u>2.344</u>	<u>0</u>
		<b><u>2.344</u></b>	<b><u>125.193</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.162	125.128
Indretning af lejede lokaler		<u>33.552</u>	<u>56.625</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>180.714</u></b>	<b><u>181.753</u></b>
Deposita		<u>69.940</u>	<u>69.940</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>69.940</u></b>	<b><u>69.940</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>250.654</u></b>	<b><u>251.693</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.077.131</u>	<u>1.078.743</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.077.131</u></b>	<b><u>1.078.743</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.003	115.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.358	112.390
Andre tilgodehavender		36.630	24.186
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		5.955	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.051</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>187.946</u></b>	<b><u>253.393</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>172.438</u></b>	<b><u>530.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.437.515</u></b>	<b><u>1.862.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.688.169</u></b>	<b><u>2.114.007</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.344	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	125.193
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>502.344</u></b>	<b><u>625.193</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		19.676	18.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>19.676</u></b>	<b><u>18.870</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.244	715.913
Selskabsskat		3.344	38.940
Anden gæld		751.561	715.091
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.166.149</u></b>	<b><u>1.469.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.166.149</u></b>	<b><u>1.469.944</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.688.169</u></b>	<b><u>2.114.007</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	914.172	846.336
Pensioner	65.530	56.115
Andre omkostninger til social sikring	17.794	13.465
Andre personaleomkostninger	58.116	22.734
	<u><b>1.055.612</b></u>	<u><b>938.650</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.908	0
Andre finansielle indtægter	330	3
	<u><b>5.238</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.344	38.940
Årets udskudte skat	806	-117
	<u><b>4.150</b></u>	<u><b>38.823</b></u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	2.344	2.344
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>2.344</b>	<b>502.344</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejeaftale, årlig husleje ca. DKK 319.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for et evt. mellemværende med kreditinstitut udstedt skadesløsbrev på i alt DKK 750.000, der giver pant i selskabets aktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er DKK 1.339.848.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kasper Allermann

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961655191137  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 17:19:33  
Underskrevet med NemID

## Ronni Bruun

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-945274472135  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2019 kl.: 11:05:03  
Underskrevet med NemID

## Carsten Bonnerup

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-709057167533  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 09:22:27  
Underskrevet med NemID

## Mikkel Bak Sloth Pedersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-500356816120  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 16:11:31  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 17:24:26  
Underskrevet med NemID

## Kasper Allermann

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961655191137  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 17:53:36  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8f1835a5Qgyq22060385